
ROMANIA
 
JUDETUL BOTOSANI
 

MUNICIPIUL BOTOSANI
 
CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE 
privind reorganizarea comisiei de licitatie pentru concesionarea terenurilor din domeniul privat 

al municipiului Botoşani şi renegocierea termenelor contractuale 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

analizând propunerile domnului primar Cătălin Mugurel Flutur privind reorganizarea comisiei 
de licitaţie pentru concesionarea terenurilor din domeniul privat al municipiului Botoşani şi 

renegocierea termenelor contractuale, precum şi propunerile formulate în cursul dezbaterii proiectului 
de hotărâre, 

văzând raportul de specialitate al Serviciului patrimoniu, precum şi raportul de avizare al 
comisiei de specialitate a Consiliului Local, 

În baza dispoziţiilor Legii Of. 50/1991 privind autorizarea executării lucrărilor de construcţii, 

republicată, cu modificările şi cornpletările ulterioare, 
În temeiul art.45 alin.(2) din Legea administraţiei publice locale Of.215/200 1, republicată în 

Monitorul Oficial al României, Partea 1, Of. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

HOTĂRĂşTE: 

Art.I Se reorganizează Comisia de licitaţie pentru concesionarea terenurilor din domeniul privat al 
municipiului Botoşani şi renegocierea tenncnilor contractuali în cazul cesiunii contractelor de 
concesiune, în următoarea componentă: 

Preşedinte: MARIAN MURARIU - viceprimar 
Membri: TANASĂ MIHAIL GABRIEL - consilier local 

VICOL DANIELA - consilier local 
TINCU MIHAI - consilier local 
MIHAI ŞTEFAI'" - consilier local 
AMOS ANDREI- consilier local 
BLAGA IULIAN  consilier local 

Secretar: Claudia Annabella Cical- consilier juridic Serviciul patrimoniu 

Art.2 Pe data intrării în vigoare a prezentei hotărâri, se abrogă orice dispoziţii contrare. 

Art.3 Primarul municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate şi comisia constituită 

conform art. I vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar, Ioan Apostu 

Botoşani, 24 august 
Nr.I62 


